Homep
3anBsIeHUA

2024/14088690
41/

2024/36732132
24/

2024/73313869
60/

2024/51234446
85/

®no
abutypueHTa

Tka4veBa
AHacTacus
HukonaeBHa

Mapuyk [leHnc
Bragnmunposuy

Konoguin
AHacTacus

AnekcaHLpoBHa

OYXOHNHA
MOJINHA

BNAOVIMUPOBHA

CneuunanbHOCTb

19.02.11 TexHonorns nNpoLyKTOB
MUTaHNA U3 PaCTUTENBHOMO Chipbs
(TexHonoruns conofa, NPoOAyKLMUN
6pOaNAbHBIX MPON3BOACTB U
BUHOLEeNnA, 6e3an1KorobHbIX
HaMWTKOB)

19.02.11 TexHoJsi0r s NPOAYKTOB
NWTaHUS N3 PacTUTENIbHOIO CbiPbS
(TexHonorusa conofa, npoayKUuUn
6poanbHbLIX MPON3BOACTB U
BUHOZeNNs, 6e3aKoroNibHbIX
HaMWTKOB)

19.02.11 TexHonorns npoLyKToB
MUTaHNA U3 PaCTUTENBHOMO Chipbs
(TexHonorus conofa, NPoAyKLNUN
6pOANAbHBIX MPON3BOACTB U
BUHOLEeNNA, 6e3an1KorobHbIX
HaMWTKOB)

19.02.11 TexHoJIOr S NPOLYKTOB
NMWTaHUS N3 PacTUTENIbHOIO CbipbS
(TexHonorusa conofa, NpoayKUuUn
6poanbHbLIX MPON3BOACTB U
BUHOZeNNs, 6e3aNKoroNibHbIX
HaMWTKOB)
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Export data from July 14 2024

OueHkKa HOoroso
Homep (017 (o] CpepHu 3a MepcoHanbH po WUtoroBbl OpuruHan
CneuunanbHOCTb . .
3asaBJIeHUA abutypueHTa mbann  3K3ame JIbroT ble ueneso # 6ann BOKYMEHT
H 3auer a DOCTUXXEHUSA M a
19.02.11 TexHoJIOr S NPOLAYKTOB - Het Het Het Het
NUTaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIpbS
2024/78173082  PI0CHKO (TexHonOrMs ConoAa, MPoAYKLMM
AHacTacus Aa, NpoayKu 4.85 - 4.85
09/ 6poanIbHbLIX NPOV3BOACTB 1
BaoumoBHa
BMHOAENNSA, 6€3aNKOr0J1bHbIX
HaMUTKOB)
19.02.11 TexHoNoOrmns NPoLyKTOB - HeTt Ha HeTt (He
MUTaHNA U3 PAaCTUTENBHOMO Chipbs 3a/71aHo)
JlazapeBa
2024/90254349 (TexHonoruna conofa, NPoAyKLMUn
AHacTacus 4.833 - 4.833
92/ 6poanbHbBIX NPON3BOACTB U
[eHHagbeBHa
BMHOOeNns, 6e3anKoronbHbIX
HaMUTKOB)
19.02.11 TexHONI0r S NPOLAYKTOB - Het Het Het Het
NATaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIPbS
2024/45709223  Kepumosa Cogue (TexHonorus conofa, NPoOAyKLUMM
4,789 - 4.789
63/ PuHaToBHa 6poanNIbHbLIX MPON3BOACTB U
BMHOAENNSA, 6€3aNKOr0J1bHbIX
HaMMWTKOB)
19.02.11 TexHoNOrmns NPoOLyKTOB - Ha HeTt HeTt (He
MUTaHNA U3 PAaCTUTENBHOMO Cbipbs 3a/71aHo)
2024/23545325  Jobumuesa Kupa (TexHonorus conofa, NpPoAyKLUMn 475 475
00/ AnekcaHOpOBHa 6poanbHbBIX NPON3BOACTB U ' '
BMHOOeNns, 6e3anKoronbHbIX
HaMUTKOB)
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Homep
3anBsIeHUA

2024/69041292
49/

2024/19366329
07/

2024/31210008
28/

2024/50655636
55/

®no
abutypueHTa

nybokoBa
EnnzaseTa
[leHncoBHa

bapblHNHa
AnekcaHApa
AHTOHOBHa

EBOOKVMOB
ANEKCAHLP
MWUXANJIOBWY

BepTtuin fleHuc
ViBaHOBYMM

CneuunanbHOCTb

19.02.11 TexHoJIOr S NPOLAYKTOB
NMATaHUA N3 PaCTUTESIbHOIO CbIPbA
(TexHonorusa conofa, NpoAyKUuUn
6poaunNbHbIX MPOU3BOLCTB U
BUHOZeNNs, 6e3aNKoroNibHbIX
HaMUTKOB)

19.02.11 TexHoNoOrmns NPoLyKTOB
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChlPbS
(TexHonorus conofa, NPoAyKLUMN
6pOANbHBLIX MPON3BOACTB U
BUHOLENNA, 6e3a1K0orobHbIX
HaMWTKOB)

19.02.11 TexHONI0r S NPOLAYKTOB
NATaHNA N3 PaCTUTESIbHOIO CbIPbA
(TexHonorusa conofa, NpoAyKUuUn
6poanNbHbIX NPON3BOACTB U
BUHOZeNNs, 6e3aNKOroNibHbIX
HaMMWTKOB)

19.02.11 TexHoNOrmns NPoOLyKTOB
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChIPbS
(TexHonorus conofa, NpPoAyKLUMn
6poANIbHBLIX MPON3BOACTB U
BUHOLENNA, 6e3a1K0orobHbIX
Han1TKOB)

CpepHu
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4.7

4.55

4.55

4.526

Jlbrot

HeT

HeTt

HeT

Ha
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Export data from July 14 2024
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Export data from July 14 2024

13

14

15

16

OueHkKa HOoroso
Homep (017 (o] CpepHu 3a MepcoHanbH po WUtoroBbl OpuruHan
CneuunanbHOCTb . .
3asaBJIeHUA abutypueHTa mbann  3K3ame JIbroT ble ueneso # 6ann BOKYMEHT
H 3auer a DOCTUMXKEHUS M a
19.02.11 TexHoJIOr S NPOLAYKTOB Het Het Het Ja
Nardnosa NUTaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIpbS
2024/90223478 (TexHonorus conofa, NPoOAyKLMM
28/ Enm3asera 6poanbHbLIX MPON3BOACTB 1 4.526
CepreeBHa
BMHOLENNA, 6e3a1KorobHbIX
HaMUTKOB)
19.02.11 TexHoNoOrmns NPoLyKTOB HeTt HeTt HeTt (He
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChlPbS 3aflaHo
2024/16630133 AHHEHKO (TeXHonorMﬂpcono,ua, npop,yKu,SM e
12/ AHACTACIA 6pOANbHBLIX MPON3BOACTB U 4.5
AHOPEEBHA
BUHOLENNA, 6e3a1K0orobHbIX
Han1TKOB)
19.02.11 TexHONI0r S NPOLAYKTOB Het Het Het Het
NATaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIPbS
2024/97932844  THuna TaTbsAHa (TexHonorus conofa, NPoOAyKLUMM 45
73/ AnekceeBHa 6poanNIbHbLIX MPON3BOACTB U '
BMHOLEeNNs, 6e3a1KorobHbIX
HaMMWTKOB)
19.02.11 TexHoNOrmns NPoOLyKTOB la HeTt HeTt HeTt
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChIPbS
2024/68497227 PomaHuUo0Ba AHHa (TexHonoruna conofa, NPoAyKLuUn 4474
66/ AnekcaHOpOBHa 6poanbHbBIX NPON3BOACTB U '

BUHOAENNSA, 6€3aNKOr0JIbHbIX
HaMUTKOB)
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Export data from July 14 2024

17

18

19

20

OueHkKa HOoroso
Homep (017 (o] CpepHu 3a MepcoHanbH po WUtoroBbl OpuruHan
CneuunanbHOCTb . .
3asaBJIeHUA abutypueHTa mbann  3K3ame JIbroT ble ueneso # 6ann BOKYMEHT
H 3aver a DOCTUMXKEHUS M a
19.02.11 TexHoJIOr S NPOLAYKTOB Het Het Het Ja
MbUTbHUKOBa NUTaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIpbS
2024/33001140 TexHono cosiofa, npo
/ Monnka (TexHonorus conoaa, NpoAYKLUM 4.474 4.474
58/ 6poanIbHbLIX NPOV3BOACTB 1
EBreHbeBHa
BMHOLENNA, 6e3a1KorobHbIX
HaMUTKOB)
19.02.11 TexHoNoOrmns NPoLyKTOB HeTt HeTt HeTt (He
3albvAIMHa NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChlPbS 3allaHo)
2024/73294836 y (TexHonorus conofa, NPoAyKLUMN
AuvHapa 4.474 4.474
69/ 6poanbHbBIX NPON3BOACTB U
AnnamblleBHa
BUHOLENNA, 6e3a1K0orobHbIX
HaMWTKOB)
19.02.11 TexHONI0r S NPOLAYKTOB Het Het Het Ja
NATaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIPbS
2024/74662133  SpolieHKo AHHa (TexHonorus conofa, NPoOAyKLUMM 4474 4474
25/ AnekcaHposHa 6POoaNIbHBLIX MPOU3BOLCTB U ' '
BMHOLEeNNs, 6e3a1KorobHbIX
HaMMWTKOB)
19.02.11 TexHoNOrmns NPoOLyKTOB HeTt HeTt HeTt la
Be/MHLeRa NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChIPbS
2024/29559571 H (TexHonoruna conofa, NPoAyKLuUn
MapuHa 4.421 4.421
29/ 6poanbHbBIX NPON3BOACTB U
NnbrvHn4Ha

BUHOAENNSA, 6€3aNKOr0JIbHbIX
HaMUTKOB)
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Export data from July 14 2024

21

22

23

24

OueHkKa HOoroso
Homep (017 (o] CpepHu 3a MepcoHanbH po WUtoroBbl OpuruHan
CneuunanbHOCTb . .
3asaBJIeHUA abutypueHTa mbann  3K3ame JIbroT ble ueneso # 6ann BOKYMEHT
a DOCTUMXKEHUS M a
19.02.11 TexHonorna NnpoayKToB HeT HeTt HeTt (He
NUTaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIpbS 3ajaHo)
2024/27867503  Kynpendyk Mapusa  (TexHonorus conofa, npoaykuum 4471 4471
93/ AnekcaHposHa 6POaNSIbHBIX MPON3BOLCTB U ' '
BMHOLENNA, 6e3a1KorobHbIX
HaMUTKOB)
19.02.11 TexHoNoOrmns NPoLyKTOB Het HeTt HeTt HeTt
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChlPbS
2024/89276765 MockaNeHKo (TexHonoruna conofa, NPoAyKLMUn
4.368 4.368
53/ Makcum Oneroemy  B6poAmM/IbHBIX MPOW3BOACTB U
BUHOLENNA, 6e3a1K0orobHbIX
Han1TKOB)
19.02.11 TexHONI0r S NPOLAYKTOB Het Het Het Het
DaxpeTAUHOBa NATaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIPbS
2024/42448650 Banepus (TexHonorus conofa, NPoOAyKLUMM 4348 4348
85/ 6poanNIbHbLIX MPON3BOACTB U
HureaHoBHa
BMHOLEeNNs, 6e3a1KorobHbIX
HaMMWTKOB)
19.02.11 TexHoNOrmns NPoOLyKTOB HeTt HeTt HeTt HeTt
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChIPbS
2024/32596537  TepeweHko fapba  (TexHonormsa conofa, npoayKuum 4333 4333
31/ HukonaesHa 6poanbHbBIX NPON3BOACTB U

BUHOAENNSA, 6€3aNKOr0JIbHbIX
HaMUTKOB)
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Export data from July 14 2024

OueHkKa HOoroso
CpepHu 3a MepcoHanbH po WUtoroBbl OpuruHan
u 6ann 3K3aMme Jlbrotr ble LeneBo u 6ann BOKYMEHT
H 3aver a DOCTUMXKEHUS M a

Homep (017 (o]

CneuunanbHOCTb
3asaBJIeHUA abutypueHTa

25

26

27

28

2024/72112520
28/

2024/42436316
22/

2024/25440893
83/

2024/14353509
92/

Kabup ButanuHa
PycnaHoBHa

Kyueson Ceprei
Cepreesuy

bapaykos Jle
Cepreesuy

KopLuyH Bagum
AnekcaHopoBuY

19.02.11 TexHoJIOr S NPOLAYKTOB
NMATaHUA N3 PaCTUTESIbHOIO CbIPbA
(TexHonorusa conofa, NpoAyKUuUn
6poaunNbHbIX MPOU3BOLCTB U
BUHOZeNNs, 6e3aNKoroNibHbIX
HaMUTKOB)

19.02.11 TexHoNoOrmns NPoLyKTOB
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChlPbS
(TexHonorus conofa, NPoAyKLUMN
6pOANbHBLIX MPON3BOACTB U
BUHOLENNA, 6e3a1K0orobHbIX
HaMWTKOB)

19.02.11 TexHONI0r S NPOLAYKTOB
NATaHNA N3 PaCTUTESIbHOIO CbIPbA
(TexHonorusa conofa, NpoAyKUuUn
6poanNbHbIX NPON3BOACTB U
BUHOZeNNs, 6e3aNKOroNibHbIX
HaMMWTKOB)

19.02.11 TexHoNOrmns NPoOLyKTOB
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChIPbS
(TexHonorus conofa, NpPoAyKLUMn
6poANIbHBLIX MPON3BOACTB U
BUHOLENNA, 6e3a1K0orobHbIX
Han1TKOB)

4.316

4.316

4.316

4.316

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

4.316

4.316

4.316

4.316

HeTt

Ha

HeTt

HeTt
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Export data from July 14 2024

29

30

31

32

OueHkKa HOoroso
Homep (017 (o] CpepHu 3a MepcoHanbH po WUtoroBbl OpuruHan
CneuunanbHOCTb . .
3asaBJIeHUA abutypueHTa mbann  3K3ame JIbroT ble ueneso # 6ann BOKYMEHT
H 3auer a DOCTUXKEHUA M a
19.02.11 TexHoJIOr S NPOLAYKTOB Het Het Het Het
Baiiky3uHa NUTaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIpbS
2024/51361278 (TexHonorus conofa, NPoOAyKLMM
21/ EKaTgPMHa 6poanbHbLIX MPON3BOACTB 1 4.3
MuxannoBHa
BMHOLENNA, 6e3a1KorobHbIX
HaMUTKOB)
19.02.11 TexHoNoOrmns NPoLyKTOB HeTt HeTt HeTt (He
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChlPbS 3allaHo)
2024/90820048 BwuwHesckun Erop  (TexHonorus conofa, npoaykuum 43
76/ Onerosud 6pOANbHBLIX MPON3BOACTB U
BUHOLENNA, 6e3a1K0orobHbIX
HaMWTKOB)
19.02.11 TexHONI0r S NPOLAYKTOB Het Het Het Het
NATaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIPbS
2024/22319651 Eropos faHuun (TexHonorus conofa, NPoOAyKLUMM 4278
81/ Cepreesuy 6poanNIbHbLIX MPON3BOACTB U
BMHOLEeNNs, 6e3a1KorobHbIX
HaMMWTKOB)
19.02.11 TexHoNOrmns NPoOLyKTOB HeTt HeTt HeTt (He
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChIPbS 3aflaHo
2024/16503424 ronosKko (TeXHO)‘IOFI/IﬂpCOJ'IO)J,a, I'IpO)J,yKLl,IF/I)I/I : )
71/ BIIABVMIAP 6poANIbHBLIX MPON3BOACTB U 4.263
AJNIEKCEEBMY

BUHOAENNSA, 6€3aNKOr0JIbHbIX
HaMUTKOB)

[8]



Export data from July 14 2024

OueHkKa HOoroso
Homep (017 (o] CpepHu 3a MepcoHanbH po WUtoroBbl OpuruHan
CneuunanbHOCTb . .
3asaBJIeHUA abutypueHTa mbann  3K3ame JIbroT ble ueneso # 6ann BOKYMEHT
H 3aver a DOCTUMXKEHUS M a

19.02.11 TexHoJIOr S NPOLAYKTOB - Het Het Het Het
NUTaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIpbS
2024/53391505  OcbMUpKO AHHa (TexHonorus conofa, NPoOAyKLMM
27/ BukTOpoBHa 6poanIbHbLIX NPOV3BOACTB 1
BMHOLENNA, 6e3a1KorobHbIX
HaMUTKOB)

4.25 - 4.25

19.02.11 TexHoNoOrmns NPoLyKTOB - HeTt HeTt HeTt (He
MUTaHNA U3 PAaCTUTENBHOMO Chipbs 3a4aHo)
2024/65548742  PY)XXUHA MAPTA (TexHonorus conofa, NPoAyKLUMN
62/ BJIAOVMUPOBHA 6poanbHbBIX NPON3BOACTB U
BMHOAENMSA, 6€3aNKOr0JibHbIX
HaMWTKOB)

4.25 - 4.25

19.02.11 TexHonorna NpoayKToB - HeT HeTt HeTt (He
NATaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIPbS 3a4aHo)
2024/88975609 3ybeHko MapuHa (TexHonorus conofa, NPoOAyKLUMM
86/ AnekcaHLpoBHa 6poanNIbHbLIX MPON3BOACTB U
BMHOAENNSA, 6€3aNKOr0J1bHbIX
HaMMWTKOB)

4.238 - 4.238

19.02.11 TexHoNOrmns NPoOLyKTOB - Ha HeTt HeTt (He
MUTaHNA U3 PAaCTUTENBHOMO Cbipbs 3a4aHo)
2024/94195430 [Hygnosa Japbs (TexHonorus conofa, NpPoAyKLUMn
11/ CepreesHa 6poanbHbBIX NPON3BOACTB U
BMHOOENMA, 6€3aNKOr0JibHbIX
HaMWTKOB)

4211 - 4.211

[9]



Export data from July 14 2024

37

38

39

40

OueHkKa HOoroso
Homep (017 (o] CpepHu 3a MepcoHanbH po WUtoroBbl OpuruHan
CneuunanbHOCTb . .
3asaBJIeHUA abutypueHTa mbann  3K3ame JIbroT ble ueneso # 6ann BOKYMEHT
a DOCTUMXKEHUS M a
19.02.11 TexHoJIOr S NPOLAYKTOB Het Het Het Het
NUTaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIpbS
2024/52820863 KonoauH Hukuta (TexHonorus conofa, NPoOAyKLMM 4911 4211
69/ AHOpeeBnY 6POaNSIbHBIX MPON3BOLCTB U ' '
BMHOLENNA, 6e3a1KorobHbIX
HaMUTKOB)
19.02.11 TexHoNoOrmns NPoLyKTOB HeTt HeTt HeTt (He
MUTaHNA U3 PAaCTUTENBHOMO Chipbs 3a4aHo
2024/27685197 CMOJIH (TeXHonorMﬂpcono,ua, npop,yKu,SM : !
02/ BIIAAVMIAP 6poaNbHbLIX NPON3BOLACTB 1 4.158 4.158
AHIPEEBMY
BMHOAENMSA, 6€3aNKOr0JibHbIX
HaMWTKOB)
19.02.11 TexHonorna NpoayKToB HeT HeTt HeTt (He
NATaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIPbS 3a4aHo)
2024/92037606 MeHbwMKoBa AHHa  (TexHonorusa conopa, NPoayKLun
4,158 4.158
66/ OneroBHa 6poanNIbHbLIX MPON3BOACTB U
BMHOLEeNNs, 6e3a1KorobHbIX
HaMMWTKOB)
19.02.11 TexHoNOrmns NPoOLyKTOB HeTt HeTt HeTt (He
MUTaHNA U3 PAaCTUTENBHOMO Cbipbs 3a4aHo)
2024/83833978  3ay3onkoBa Mapusi  (TexHonorusa conofa, npoayKuum 4158 4158
24/ OneroBHa 6poANIbHBLIX MPON3BOACTB U

BUHOAENNSA, 6€3aNKOr0JIbHbIX
HaMUTKOB)

[10]



Export data from July 14 2024

41

42

43

44

OueHkKa HOoroso
Homep (017 (o] CpepHu 3a MepcoHanbH po WUtoroBbl OpuruHan
CneuunanbHOCTb . .
3asaBJIeHUA abutypueHTa mbann  3K3ame JIbroT ble ueneso # 6ann BOKYMEHT
a DOCTUMXKEHUS M a
19.02.11 TexHonorna NnpoayKToB HeT HeTt HeTt (He
NUTaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIpbS 3ajaHo)
2024/52355407 BOHEB APOCJIAB (TexHonorus conofa, NPoOAyKLMM 415
23/ OAMUTPUEBIKM 6poanIbHbLIX NPOV3BOACTB 1
BMHOLENNA, 6e3a1KorobHbIX
HaMUTKOB)
19.02.11 TexHoNoOrmns NPoLyKTOB Het HeTt HeTt HeTt
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChlPbS
2024/53203226 bepkyTta Tumyp (TexHonorus conofa, NPoAyKLUMN 4105
93/ Pycnanosuy 6poanbHbBIX NPON3BOACTB U
BUHOLENNA, 6e3a1K0orobHbIX
Han1TKOB)
19.02.11 TexHONI0r S NPOLAYKTOB Het Het Het Het
enynosa NATaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIPbS
2024/60541744 (TexHonorus conofa, NPoOAyKLUMM
61/ Kapomura 6poanNIbHbLIX MPON3BOACTB U 4.105
AnekcaHLpoBHa
BMHOLEeNNs, 6e3a1KorobHbIX
HaMMWTKOB)
19.02.11 TexHoNOrmns NPoOLyKTOB HeTt HeTt HeTt la
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChIPbS
2024/39775832  Akynuyes Apocnas  (TexHonorua conofa, Npoaykuum a1
55/ Cepreesuy 6poANIbHBLIX MPON3BOACTB U '

BUHOAENNSA, 6€3aNKOr0JIbHbIX
HaMUTKOB)

[11]



Export data from July 14 2024

OueHkKa HOoroso
Homep (017 (o] CpepHu 3a MepcoHanbH po WUtoroBbl OpuruHan
CneuunanbHOCTb . .
3asaBJIeHUA abutypueHTa mbann  3K3ame JIbroT ble ueneso # 6ann BOKYMEHT
H 3aver a DOCTUMXKEHUS M a

19.02.11 TexHonorna NnpoayKToB - HeT HeTt HeTt (He
NUTaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIpbS 3allaHo)
2024/96489733  AKOBJIEBA COPUA  (TexHonorusa conopa, npoayKuum
96/ AHIPEEBHA 6poanIbHbLIX NPOV3BOACTB 1
BMHOAENNSA, 6€3aNKOr0J1bHbIX
HaMUTKOB)

4.059 - 4.059

19.02.11 TexHoNoOrmns NPoLyKTOB - Het HeTt HeTt HeTt
NMUTaHUS N3 PaCTUTENIbHOI O CbiPbs
2024/42000540 HosukoBa Onbra (TexHonoruna conofa, NPoAyKLMUn
29/ CepreesHa 6poanbHbBIX NPON3BOACTB U
BUHOAeNNs, 6e3aKoroibHbIX
HanWTKOB)

4.053 - 4.053

19.02.11 TexHonorna NpoayKToB - HeT HeTt HeTt (He
NATaHUS N3 PaCTUTENbHOIO ChIPbS 3a4aHo)
2024/42330193  JleB4yeHko MonuHa (TexHonorus conofa, NPoOAyKLUMM
11/ AHLpeeBHa 6poanNIbHbLIX MPON3BOACTB U
BMHOAENNSA, 6€3aNKOr0J1bHbIX
HaMMWTKOB)

4.0 - 4.0

19.02.11 TexHoNOrmns NPoOLyKTOB - HeTt HeTt HeTt la
NMUTaHUS N3 PacTUTENIbHOr O CbiPbS
2024/82613543 WnbuHa BepoHuka  (TexHonorua conofa, Npoaykuum
50/ CepreesHa 6poanbHbBIX NPON3BOACTB U
BUHOAeNNs, 6e3aKoroibHbIX
HanWTKOB)
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49

50

51

52

Homep
3anBsIeHUA

2024/43726505
48/

2024/95125666
20/

2024/63476620
04/

2024/20023441
71/

®no
abutypueHTa

Bacunbes Butanun
BsiyecnaBoBmY

["oH4aposa MpuHa
BuTanbesHa

MaryeHkoBa
MapwuHa
AnekcaHLpoBHa

NcaeB AcaH A3u3
Yraum

CneuunanbHOCTb

19.02.11 TexHoJIOr S NPOLAYKTOB
NMATaHUA N3 PaCTUTESIbHOIO CbIPbA
(TexHonorusa conofa, NpoAyKUuUn
6poaunNbHbIX MPOU3BOLCTB U
BUHOZeNNs, 6e3aNKoroNibHbIX
HaMUTKOB)

19.02.11 TexHoNoOrmns NPoLyKTOB
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChlPbS
(TexHonorus conofa, NPoAyKLUMN
6pOANbHBLIX MPON3BOACTB U
BUHOLENNA, 6e3a1K0orobHbIX
HaMWTKOB)

19.02.11 TexHONI0r S NPOLAYKTOB
NATaHNA N3 PaCTUTESIbHOIO CbIPbA
(TexHonorusa conofa, NpoAyKUuUn
6poanNbHbIX NPON3BOACTB U
BUHOZeNNs, 6e3aNKOroNibHbIX
HaMMWTKOB)

19.02.11 TexHoNOrmns NPoOLyKTOB
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChIPbS
(TexHonorus conofa, NpPoAyKLUMn
6poANIbHBLIX MPON3BOACTB U
BUHOLENNA, 6e3a1K0orobHbIX
Han1TKOB)

CpepHu
u 6ann

3.947

3.947

3.85

Jlbrot

HeT

HeTt

HeT

HeT

MepcoHanbH
ble
DOCTUXXEHMA

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HOoroso
po
ueneso
M

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Export data from July 14 2024

OpuruHan
BOKYMEHT
a

HeTt

HeTt

HeTt

Ha
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Export data from July 14 2024

53

54

55

56

OueHkKa HOoroso
Homep (017 (o] CpepHu 3a MepcoHanbH po WUtoroBbl OpuruHan
CneuunanbHOCTb . .
3asaBJIeHUA abutypueHTa mbann  3K3ame JIbroT ble ueneso # 6ann BOKYMEHT
H 3auer a DOCTUXXEHMA M a
19.02.11 TexHonorna NnpoayKToB HeT HeTt HeTt (He
NMUTaHUA U3 PacTUTENbHOMO Chipbi 3allaHo)
2024/55713278 OAYBUWHA MUNAHA (TexHonorus conofa, NPoOAyKLMM 3 684
57/ AJIEKCAHOPOBHA 6poanIbHbLIX NPOV3BOACTB 1
BMHOLENNA, 6e3a1KorobHbIX
HaMUTKOB)
19.02.11 TexHoNoOrmns NPoLyKTOB HeTt HeTt HeTt (He
MUTaHNA U3 PAaCTUTENBHOMO Chipbs 3a4aHo)
2024/14902676  Jlawko BukTopus (TexHonorus conofa, NPoAyKLUMN 3.579
28/ AnekceeBHa 6poanbHbBIX NPON3BOACTB U '
BMHOAENMSA, 6€3aNKOr0JibHbIX
HaMWTKOB)
19.02.11 TexHonorna NpoayKToB HeT HeTt HeTt (He
Metliepskos MUTaHWUA U3 PacTUTENbHOMO Chipbs 3a4aHo)
2024/72191694 . (TexHonorus conofa, NPoOAyKLUMM
07/ Mpuropyi 6poanNIbHbLIX MPON3BOACTB U 3.579
Cepreesuy
BMHOLEeNNs, 6e3a1KorobHbIX
HaMMWTKOB)
19.02.11 TexHoNOrmns NPoOLyKTOB HeTt HeTt HeTt (He
MUTaHNA U3 PAaCTUTENBHOMO Cbipbs 3a4aHo)
2024/35587756  CuTHwuKOB JleB (TexHonoruna conofa, NPoAyKLuUn 3.45
72/ Hukonaesuny 6poANIbHBLIX MPON3BOACTB U '

BUHOAENNSA, 6€3aNKOr0JIbHbIX
HaMUTKOB)
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Export data from July 14 2024

57

58

59

60

OueHkKa HOoroso
Homep (017 (o] CpepHu 3a MepcoHanbH po WUtoroBbl OpuruHan
CneuunanbHOCTb . .
3asaBJIeHUA abutypueHTa mbann  3K3ame JIbroT ble ueneso # 6ann BOKYMEHT
a DOCTUXKEHUA M a
19.02.11 TexHonorna NnpoayKToB HeT Oa HeTt (He
. NMUTaHUA U3 PacTUTENbHOMO Chipbi 3a4aHo
2024/45479785 CEPTENHYK (TeXHonorm:Lonona,nponyKuEM el
01/ BIIABMMIAP 6poanIbHbLIX NPOV3BOACTB 1 3.389
ANNIEKCAHOPOBINY
BMHOLENNA, 6e3a1KorobHbIX
HaMUTKOB)
19.02.11 TexHoNoOrmns NPoLyKTOB Het HeTt HeTt HeTt
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChlPbS
2024/62421860 AnpobirvH ApTém (TexHonoruna conofa, NPoAyKLMUn 3.368
47/ Cepreesuy 6poanbHbBIX NPON3BOACTB U '
BUHOLENNA, 6e3a1K0orobHbIX
HaMWTKOB)
19.02.11 TexHONI0r S NPOLAYKTOB Het Het Het Het
MUTaHWUA U3 PacTUTENbHOMO Chipbs
2024/59351289 ConpaTkuHa (TexHonorus conofa, NPoOAyKLUMM 33
88/ AnéHa BukTopoBHa = BpoAnbHbIX NPOU3BOACTB 1 '
BMHOLEeNNs, 6e3a1KorobHbIX
HaMMWTKOB)
19.02.11 TexHoNOrmns NPoOLyKTOB HeTt HeTt HeTt (He
NATaHNS N3 PaCTUTENBHOIO ChIPbS 3a/laHo)
2024/28135172  TapaH Oner (TexHonorus conofa, NpPoAyKLUMn 3.25
67/ Anekceesuy 6poanbHbBIX NPON3BOACTB U '

BUHOAENNSA, 6€3aNKOr0JIbHbIX
HaMUTKOB)
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